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Kleine Schönheitsfehler gekonnt wegschminken
Make up aus der Apotheke

Diesen Monat

5% Rabatt,

- für Stammkunden 10% Rabatt -

auf diese Make up-

Produkte!

medipharma cosmetics 
Hyaluron Teint Perfection 
Concealer
2,5 ml

jetzt nur 16,95 €
Grundpreis: 84,75 Euro/10 ml.

medipharma cosmetics 
Hyaluron Teint Perfection 
Primer
30 ml

jetzt nur 16,95 €
Grundpreis: 56,50 Euro/100 ml.

medipharma cosmetics 
Hyaluron Teint Perfection 
Make Up Natural 
Ivory/Beige/Gold LSF 15
je 30 ml

jetzt nur je 20,95 €
Grundpreis: 69,83 Euro/100 ml.

medipharma cosmetics 
Hyaluron Nude Perfection 
Fluid getönt LSF 20
je 50 ml

jetzt nur je 20,95 €
Grundpreis: 41,90 Euro/100 ml.

Die höchste 
Vollkommenheit der 

Seele ist ihre Fähigkeit 
zur Freude.
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mit pharmazeutischem Hyaluron 
kaschiert Augenringe und hilft 
gegen Schwellungen

mit pharmazeutischem Hyaluron 
Make up Grundlage und 
intensive Feuchtigkeit

mit pharmazeutischem Hyaluron 
intensive Feuchtigkeit mit 
Anti Aging-Effekt

mit pharmazeutischem 
Hyaluron Hauttypanpassend 
für ebenmäßigen Teint und 
strahlendes Aussehen! 
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Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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reichhaltige Pflege lindert Juckreiz 
und unterstützt die Hautbarriere

lindert Spannungsgefühle, 
beruhigt und glättet

spendet intensiv 
Feuchtigkeit und pflegt

beruhigt und pflegt die Haut

Hilfe bei trockener - Hilfe bei trockener - 
sonnengebräunter Haut

medipharma cosmetics 
Hyaluron Lipo-Milk
400 ml im Spender

jetzt nur 16,95 €
Grundpreis: 4,24 Euro/100 ml.

250 ml

jetzt nur 14,50 €
Grundpreis: 5,80 Euro/100 ml.

medipharma cosmetics 
Hyaluron Hydro-Lotio

400 ml im Spender

jetzt nur 16,95 €
Grundpreis: 4,24 Euro/100 ml.

250 ml

jetzt nur 14,50 €
Grundpreis: 5,80 Euro/100 ml.

medipharma cosmetics 
Hyaluron Hydro-Balsam
250ml

jetzt nur 14,50 €
Grundpreis: 5,80 Euro/100 ml.

medipharma cosmetics 
Hyaluron Hydro-Creme

200ml

jetzt nur 14,50 €
Grundpreis: 7,25 Euro/100 ml.


